
22_A

24_A

22_C

12_A

23_B

12_C

21_D

11_A24_C

23_A

15_A

13_D

09_C

15_D

12_B

10_B

13_B

16_C

19_E

16_A

16_D

24_B

13_C

10_A
11_C

15_B

20_A

20_B

02_A

21_C
03_A

05_A
14_B

15_C

18_A

18_B

06_A
17_A

19_B

22_B

19_A

09_B

25_B

13_E

07_C

16_B

01_A

13_A

19_C

09_A

07_B

21_B

04_A
12_D

19_D

14_A

04_B

08_A

07_A

17_B

25_A

21_A

11_B

Einrichtungen für Flüchtlinge und 
Wohnungslose / Flüchtlinge in kommunaler Zuständigkeit
ab 50 Plätzen, Bestand und Planung 2015/16

1.700 0 1.700850 Meter

Datenquelle: S-III-SW 4
Stand: Oktober 2015
Kartenerstellung: 
Sozialreferat S-Z-SP, 19.10.2015

Legende
Neuer Standort

Flüchtlinge
Planung Sofortprogramm
Planung
Bestand

Überbrückung (Sommerprogramm)
Planung
Bestand

Unbegleitete Minderjährige
Planung
Bestand

Wohnungslose/Flüchtlinge in komm. Zuständigkeit
Planung
Bestand
Stadtbezirk
Stadtteil
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